
UCHWAŁA NR XXXII/24/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 222, 235, art. 
236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 56.939.605,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości, 54.692.285,69 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości, 2.247.320,23 zł.  

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 60.228.823,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości, 57.768.156,28 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości, 7.460.667,56 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia28 grudnia 2020 roku, pt.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego na 2021 rok”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE9721B-3492-465A-BDCA-ADF133233F4D. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany dochodów i wydatków w ramach budżetu Gminy 
Zbąszynek są zrównoważone, powodują zwiększenie ogólnych sum bilansowych 
o kwotę 299.543,87 zł. Planowane przychody, rozchody oraz wynik budżetu nie 
ulegają zmianie.  Po stronie dochodowej i wydatkowej wprowadza się zmianę w 
związku z realizacją przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja kształcenia zawodowego 
w Gminie Zbąszynek” w związku z przesunięciami w całym okresie realizacji 
projektu. Ponadto w ramach strony dochodowej zwiększeniu ulegają wpłaty z 
tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomościami. W ramach strony wydatkowej wprowadza się plan na 
realizację zadania pn.: „Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w  
Kosieczynie” oraz „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wzdłuż 
Północnej Obwodnicy Zbąszynka – dokumentacja projektowa”. Ponadto, 
zwiększa się plan wydatków bieżących patrząc na analizę budżetu i jego potrzeby 
w tym zakresie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE9721B-3492-465A-BDCA-ADF133233F4D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/24/2021 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2021 rok   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 375 620,01 244 826,69 1 620 446,70   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 869 489,50 244 826,69 1 114 316,19   
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 377 300,00 244 826,69 622 126,69   
801   Oświata i wychowanie 1 031 574,26 54 717,18 1 086 291,44   

 80195  Pozostała działalność 688 831,26 54 717,18 743 548,44   

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

618 525,52 49 868,70 668 394,22 

  

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

60 305,74 4 848,48 65 154,22 

  
            

Razem: 56 640 062,05 299 543,87 56 939 605,92   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE9721B-3492-465A-BDCA-ADF133233F4D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/24/2021 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok 

 
 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
600   Transport i łączność 3 926 146,16 60 000,00 3 986 146,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 379 696,66 60 000,00 3 439 696,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 60 000,00 232 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 315 977,99 65 000,00 4 380 977,99 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 3 855 127,73 65 000,00 3 920 127,73 
  4270 Zakup usług remontowych 347 997,52 65 000,00 412 997,52 

801   Oświata i wychowanie 17 832 830,55 114 717,18 17 947 547,73 
 80101  Szkoły podstawowe 8 552 667,84 60 000,00 8 612 667,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 
 80195  Pozostała działalność 749 623,26 54 717,18 804 340,44 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 785,00 4 557,00 27 342,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 215,00 443,00 2 658,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 342,00 4 375,00 31 717,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 658,00 425,00 3 083,00 
  4277 Zakup usług remontowych 0,00 40 481,00 40 481,00 
  4279 Zakup usług remontowych 0,00 3 936,18 3 936,18 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 183,00 455,70 638,70 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 17,00 44,30 61,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 262 674,15 48 327,00 6 311 001,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE9721B-3492-465A-BDCA-ADF133233F4D. Podpisany Strona 1



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 866 837,75 18 327,00 1 885 164,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 18 327,00 18 327,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 375 000,00 30 000,00 405 000,00 
  4260 Zakup energii 190 000,00 30 000,00 220 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 156 400,00 11 499,69 2 167 899,69 
 92601  Obiekty sportowe 1 821 400,00 11 499,69 1 832 899,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 247 000,00 11 499,69 258 499,69 

            
Razem: 59 929 279,97 299 543,87 60 228 823,84 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE9721B-3492-465A-BDCA-ADF133233F4D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/24/2021 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok 

         w złotych 
z tego: 

w tym: 
Dział Rozdzia

ł § Dotacje 
ogółem /zł/ 

Wydatki 
ogółem        

  
(6+10)        

    /zł/ 

Wydatki 
bieżące        

    /zł/ 
wynagrodzenia        

     /zł/ 

pochodne 
od 

wynagrodze
ń /zł/ 

dotacje 
/zł/ 

Wydatki 
majątkowe 

/zł/  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 232
0 141 488        

600 60014 421
0  20 000 20 000     

600 60014 430
0  121 488 121 488     

801 80195 233
0 10 000        

801 80195 430
0  10 000 10 000     

Ogółem   151 488       151 488      151 488        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE9721B-3492-465A-BDCA-ADF133233F4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

